
Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2024. (XII. 19.) önkormányzati
rendelete

a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2)
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének d)
pontjában meghatározott, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX.
törvény 53. ~ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.~

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 1. ~ (3)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) A Képviselő-testület hivatalának megnevezése, székhelye: Szerencsi Polgármesteri Hivatal
(továbbiakban: Hivatal), székhelye: 3900 Szerencs, Rákóczi út 89.”

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9 2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 1. ~ (3)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) A Képviselő-testület hivatalának megnevezése, székhelye: Szerencsi Közös Önkormányzati
Hivatal (továbbiakban: Hivatal), székhelye: 3900 Szerencs, Rákóczi út 89., telephely: 3909 Mád,
Rákóczi utca 50.”

2. ~

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 37. ~ (1)
bekezdése a következő u) ponttal egészül ki:

(A Képviselő-testület a polgármesterre ruházza át az alábbi hatásicörölcet:)
„is) dönt a Képviselő-testület által Szerencs város javára kiírt közérdekű kötelezettségvállalások

elfogadásáról és felhasználásról, és a vonatkozó szerződések megkötéséről.”

3. ~

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 51. ~ (3)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) Az Önkormányzat a települési nemzetiségi önkormányzatok hatékony érdekérvényesítéséhez,
törvényben meghatározott egyéni és közösségi jogainak gyakorlásához közigazgatási szerződés
alapján, az abban rögzített feltételek szerint ingyenesen biztosítja a települési nemzetiségi
önkormányzatok részére
a) a helyiséghasználatot, és
b) a Polgármesteri Hivatal közreműködésével

ba) a testületi működéssel, a testületi és tisztségviselői döntések előkészítésével,
végrehajtásával, valamint

bb) a gazdálkodással kapcsolatos nyilvántartási és adminisztratív feladatok ellátásához
szükséges személyi és tárgyi feltételeket.”

1



4. *

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 1. melléklete
helyébe az 1. melléklet lép.

5. ~

(1) Ez a rendelet a (2) bekezdésben foglalt kivétellel — 2024. december 20-án lép hatályba.

(2) Az 1. ~ (2) bekezdése 2025. január 1-jén lép hatályba’

Szerencs, 2024. december 19.

Kihirdetési záradék:

ni Gyul
jegyző

Kis Attila
p0 ármester

Szerencs, 2024. december



1. melléklet a 11 2024. (XII. 19.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat alaptevékenységének besorolása, közfeladatainak kormányzati funkció sze
rinti megjelölése

Államháztartási szakágazat:

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége

Kormán zati f’mkció:
KÖTELEZŐ

011130 Önkormányzatok és önkormányzati
hivatalok jogalkotó és általános
igazgatási tevékenysége

013320 Köztemető-femMartás és
mííködtetés

013350 Az önkormányzati vagyonnal való
gazdálkodással kapcsolatos
feladatok

013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-
gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb
szolgáltatások

041232 Start-munka program - Téli
közfoglalkoztatás

041233 Hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatás

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram

064010 Közvilágítás

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb
szolgáltatások

Háziorvosi alapellátás

Háziorvosi ügyeleti ellátás

081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-)

ÖNKÉNT VÁLLALT

082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység

082062 Múzeumi tudományos feldolgozó és
publikációs tevékenység

083030 Egyéb kiadói tevékenység

095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb
oktatás, képzés

102023 Időskorúak tartós bentlakásos
ellátása

083050 Televízió-műsor szolgáltatása és
támogatása

018010 Önkormányzatok elszámolásai a 084031 Civil szervezetek támogatása
központi költségvetéssel

018020 Központi költségvetési befizetések 084032 Civil szervezetek
programtámogatása

031030 Közterület rendjének fenntartása

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

072111

072112

3



tevékenység és támogatása

082041 Nemzeti könyvtári feladatok

082042

082043

082044

Könyvtári állomány gyarapítása,
nyilvántartása

Könyvtári állomány feltárása,
megőrzése, védelme

Könyvtári szolgáltatások

082091 Közművelődés — közösségi és
társadalmi részvétel fejlesztése

104037 Intézményen kívüli
gyermekétkeztetés

107051 Szociális étkezteté~ szociális
konyhán

107060 Egyéb szociális pénzbeli és
természetbeni ellátások,
támogatások


